
terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Tomada de Preços nº 008/2018 
 

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que homologou o procedimento licitatório referente 
a Tomada de Preços nº 008/2018, que tem por objeto a prestação de serviços de Implantação e/ou 
Modernização de Infraestrutura para Esporte Educacional, Recreativo e de Lazer – Cobertura da Quadra 
Poliesportiva de Angical, Município de Irecê/BA, conforme contrato de repasse nº 1038220-64/2017, 
celebrado entre a União Federal através do Ministério dos Esportes/Caixa Econômica Federal e o 
Município de Irecê/Ba, adjudicando o objeto licitado em favor da empresa CONSTRUTORA NORDESTE 
LTDA. Valor Global: R$ 241.237,24 (duzentos e quarenta e um mil duzentos e trinta e sete reais e vinte e 
quatro centavos). Data da assinatura: 28/09/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua 
Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB14D1CB4A826F3BFEC0E76F39221E97


		2018-10-02T11:12:42-0300




